
Conector DIN 7/16 macho
Acodado Cable 1/2 Rígido
CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2
RIGIDO VICOM Referencia: DIN 7/16-M-1/2R-ANG
Read More
SKU: 1-2-142
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000142, 1-2-142, CONECTOR DIN
7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2 RIGIDO,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES, DIN
7/16-M-1/2R-ANG, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO PARA CABLE 1/2 RIGIDO Referencia: DIN
7/16-M-1/2R-ANG Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: DIN
7/16-M-1/2R-ANG

BLW32: Transistor RF NPN 30V
1A 860MHz
TRANSISTOR RF ASI Referencia: BLW32
Read More
SKU: 9-11-48
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000048, 9-11-48, ASI, BLW32, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
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TRANSISTOR RF

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF Referencia: BLW32 Marca: ASI Empaque: SOT-122A Precio por:
Unidad Ficha técnica: BLW32

D1029UK: Transistor RF Dmos
RF Fet 350W 28V 175Mhz
Pushpull
TRANSISTOR RF DMOS RF FET 350W 28V 175MHZ
PUSHPULL SEMELAB Referencia: D1029UK
Read More
SKU: 9-11-52
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000052, 9-11-52, D1029UK, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMELAB,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF DMOS RF FET
350W 28V 175MHZ PUSHPULL

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF DMOS RF FET 350W 28V 175MHZ PUSHPULL Referencia: D1029UK
Marca: SEMELAB Empaque: .55 4L STUD(1/4) Precio por: Unidad
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BLF861A: Transistor RF 65V 18A
2 Ch UHF Band Si N-Ch
TRANSISTOR RF 65V 18A 2 CH UHF BAND SI N-CH
AMPLEON Referencia: BLF861A
Read More
SKU: 9-11-53
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000053, 9-11-53, AMPLEON, BLF861A,
RF TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF 65V 18A 2 CH UHF BAND SI N-CH

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF 65V 18A 2 CH UHF BAND SI N-CH Referencia: BLF861A Marca:
AMPLEON Empaque: .385X.85 4LFG Precio por: Unidad

Conector Union Cable A Cable
para Cable Punto 500
CONECTOR UNION CABLE A CABLE PARA CABLE PUNTO
500 VICOM Referencia: FE217
Read More
SKU: 1-2-112
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000112, 1-2-112, CONECTOR UNION
CABLE A CABLE PARA CABLE PUNTO 500,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
FE217, VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR UNION CABLE A CABLE PARA CABLE PUNTO 500 Referencia: FE217
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Conector 4.3/10 Macho para
Cable de 1/2 S F 90°
CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 S F 90°
VICOM Referencia: 4.3/10M-CL-1/2-90°
Read More
SKU: 1-2-115
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000115, 1-2-115, 4.3/10M-CL-1/2-90°,
CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 S F 90°,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 S F 90° Referencia: 4.3/10M-CL-1/2-
90° Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: 4.3/10M-CL-1/2-
90°
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Adaptador de Fo Monomodo
Simplex SC/APC
ADAPTADOR DE FO MONOMODO SIMPLEX SC/APC
VICOM Referencia: AD-SCA-SCA-SM-SX
Read More
SKU: 1-3-1
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, VICOM
Tags: 0010003000001, 1-3-1, AD-SCA-SCA-SM-SX,
ADAPTADOR DE FO MONOMODO SIMPLEX SC/APC,
CONECTORES, CONECTORES FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR DE FO MONOMODO SIMPLEX SC/APC Referencia: AD-SCA-SCA-SM-SX
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Adaptador E2000/APC Verde
ADAPTADOR E2000/APC VERDE VICOM Referencia:
ADAP-E2000APC
Read More
SKU: 1-3-3
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000003, 1-3-3, ADAP-E2000APC,
ADAPTADOR E2000/APC VERDE, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description
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Nombre: ADAPTADOR E2000/APC VERDE Referencia: ADAP-E2000APC Marca: VICOM
Empaque: 7 cm Precio por: Unidad

Estuche Multiuso para Cinturón
ESTUCHE MULTIUSO PARA CINTURON Marca: VICOM
Referencia: VIC-EST-A32 Este estuche es útil para tus
pequeñas herramientas e incluso tu celular, adaptable
fácilmente a tu cinturón.
Read More
SKU: 6-2-142
Price:
Stock: outofstock
Categories: CELULARES Y ACCESORIOS, OFIMATICA,
VICOM
Tags: 0060002000142, 6-2-142, CELLPHONE,
CELULARES Y ACCESORIOS, ESTUCHE MULTIUSO PARA
CINTURON, OFIMATICA, VIC-EST-A32, VICOM

Product Description

Nombre: ESTUCHE MULTIUSO PARA CINTURON Referencia: VIC-EST-A32 Marca: VICOM
Empaque: 18x11cm UNIDAD Precio por: Unidad

Conector 1-5/8 EIA Flange para
Cable 1-5/8
CONECTOR EIA 1-5/8 FLANGE PARA CABLE 1-5/8
VICOM Referencia: FLAN1 5/8-1 5/8
Read More
SKU: 1-2-117
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
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Tags: 0010002000117, 1-2-117, CONECTOR 1-5/8 EIA
FLANGE PARA CABLE 1-5/8, CONECTOR EIA 1 5/8
FLANGE PARA CABLE 1 5/8, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, FLAN1 5/8-1 5/8,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR 1 5/8 EIA FLANGE PARA CABLE 1 5/8 Referencia: FLAN1 5/8-1 5/8
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: FLAN1 5/8-1 5/8

Cable Heliax 7/8 Flexible
CABLE HELIAX 7/8" FLEXIBLE VICOM Referencia:
HCTAY-507/8-Z
Read More
SKU: 2-1-266
Price:
Stock: outofstock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000266, 2-1-266, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 7/8 RIGIDO, CABLES, CABLES
COAXIALES, datasheet, HCTAY-507/8-Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL TIPO HELIAX 7/8" FLEXIBLE Referencia: HCTAY-507/8-Z
Impedancia: 50 Ohm Conductor: Interno: Cobre. Externo: Cobre corrugado Dieléctrico:
 Espuma Polietileno Cubierta: Polietileno lineal de baja densidad (LLDPE) Marca: VICOM
Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: HCTAY-507/8-Z
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Conector Rápido SC/APC Simplex
Monomodo
CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO
FIBRA FTTH. Marca: VICOM Referencia: SC/APC FAST
Read More
SKU: 1-3-28
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, VICOM
Tags: 0010003000028, 1-3-28, CONECTOR RAPIDO
SC/APC SIMPLEX MONOMODO, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, MONOMODO, SC/APC
FAST, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO Referencia: SC/APC FAST Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: SC/APC FAST

Botella Del Humidificador Oem
Kue 5-8kg/H X
BOTELLA DEL HUMIDIFICADOR OEM KUE 5-8KG/H X
CAREL Referencia: BL0T2C00H2
Read More
SKU: 8-4-14
Price:
Stock: outofstock
Categories: AIRE ACONDICONADO Y ACCESORIOS,
VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080004000014, 8-4-14, AIRE ACONDICONADO
Y ACCESORIOS, BL0T2C00H2, BOTELLA DEL
HUMIDIFICADOR OEM KUE 5-8KG/H X, CAREL,
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VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: BOTELLA DEL HUMIDIFICADOR OEM KUE 5-8KG/H X Referencia: BL0T2C00H2
Marca: CAREL Empaque: 5-8KG/H x Precio por: Unidad

Fibra Óptica G657a2 1 Hilo Drop
con Mensajero
CABLE FIBRA OPTICA G657A2 1 HILO DROP CON
MENSAJERO VICOM Referencia: DROP-1H-M
Read More
SKU: 2-4-743
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA, FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0020004000743, 2-4-743, CABLE FO G657A2 1
HILO DROP CON MENSAJERO, CABLES, DROP-1H-M,
FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE FO G657A2 1 HILO DROP CON MENSAJERO Referencia: DROP-1H-M Marca:
VICOM Empaque: ROLLO 1 KILOMETRO (1000M) Precio por: Unidad Ficha técnica: DROP-
1H-M
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Kit Adaptadores para
Humificadores Bl0*2 Bl0*4
KIT ADAPTADORES PARA HUMIFICADORES BL0*2 BL0*4
CAREL Referencia: 98C615P005
Read More
SKU: 8-4-15
Price:
Stock: outofstock
Categories: AIRE ACONDICONADO Y ACCESORIOS,
VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080004000015, 8-4-15, 98C615P005, AIRE
ACONDICONADO Y ACCESORIOS, CAREL, KIT
ADAPTADORES PARA HUMIFICADORES BL0*2 BL0*4,
VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: KIT ADAPTADORES PARA HUMIFICADORES BL0*2 BL0*4 Referencia: 98C615P005
Marca: CAREL Empaque: BL*2 BL*4 Precio por: Unidad

2SEPC330MZ: Capacitor de
Polímero de Aluminio 330uF
2.5v T/H
CAPACITOR DE POLIMERO DE ALUMINIO 330UF 2.5V
T/H NICHICON Referencia: 2SEPC330MZ
Read More
SKU: 9-12-20
Price:
Stock: outofstock
Categories: CAPACITORES (CONDENSADORES),
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090012000020, 2SEPC330MZ, 9-12-20,
CAPACITOR DE POLIMERO DE ALUMINIO 330UF 2.5V
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T/H, CAPACITORES (CONDENSADORES), NICHICON,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: CAPACITOR DE POLIMERO DE ALUMINIO 330UF 2.5V T/H Referencia: 2SEPC330MZ
Marca: NICHICON Empaque: RADIAL Precio por: Unidad

Conector TNC Macho 90° de
armar para Cable RG8
CONECTOR TNC MACHO 90° DE ARMAR PARA CABLE
RG8 GENERICO Referencia: TNCM-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-158
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000158, 1-2-158, CODO TNC, conector
TNC en L, CONECTOR TNC MACHO 90° DE ARMAR
PARA CABLE RG8, CONECTOR TNC MACHO RG8,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
GENERICO, RG-8, TNC-M-RG8-ANG

Product Description

Nombre: CONECTOR TNC MACHO EN ÁNGULO  DE 90° PARA CABLE RG-8 Referencia: TNC-M-
RG8-ANG Marca: GENERICO Empaque: Unidad Precio por: Unidad
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LF351N: IC Single Operational
Amplifier Jfet
IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET NATIONAL
SEMICONDUCTOR Referencia: LF351N
Read More
SKU: 9-1-374
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000374, 9-1-374, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET
, LF351N, NATIONAL SEMICONDUCTOR,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET Referencia: LF351N Marca: NATIONAL
SEMICONDUCTOR Empaque: DIP-8 Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Mm Fc-LC/Pc-
62.5/125 3mm 3m
PATCH CORD FO MM FC-LC/PC- 62.5/125 3MM 3M
GENERICO Referencia: FC-PC/LC-PC-MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-618
Price:
Stock: outofstock
Categories: CABLES, FIBRA OPTICA
Tags: 0020005000618, 2-5-618, CABLES, FC-PC/LC-
PC-MM-SX-3M, FIBRA OPTICA, GENERICO, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO MM FC-LC/PC- 62.5/125 3MM 3M, patch fiber
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optic cable

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM FC-LC/PC- 62.5/125 3MM 3M Referencia: FC-PC/LC-PC-MM-SX-
3M Conector lado A: FC simplex con pulido PC Conector lado B: LC simplex con pulido PC
Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

RFP250-100RM: Resistencia con
Bridas 250 Vatios. 100 OHM
RESISTENCIA CON BRIDAS 250 VATIOS. 100 Ω ANAREN
Referencia: RFP250-100RM
Read More
SKU: 9-8-67
Price:
Stock: outofstock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000067, 9-8-67, ANAREN, RESISTENCIA
CON BRIDAS 250 VATIOS. 100 Ω, RESISTENCIAS Y
POTENCIOMETROS, RFP250-100RM,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: RESISTENCIA CON BRIDAS 250 VATIOS. 100 OHM Referencia: RFP250-100RM
Marca: ANAREN Empaque: Unidad Precio por: Unidad
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Conector RJ45 Blindado Cat 6
CONECTOR RJ45 BLINDADO CAT 6 GENERICO
Referencia: CON-RJ45-CAT6
Read More
SKU: 1-5-53
Price:
Stock: outofstock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000053, 1-5-53, BORNERAS Y
TERMINALES, CON-RJ45-CAT6, CONECTOR RJ45
BLINDADO CAT 6, CONECTORES, GENERICO

Product Description

Nombre: CONECTOR RJ45 BLINDADO CAT 6 Referencia: CON-RJ45-CAT6 Marca: GENERICO
Empaque: 25X 12 mm Precio por: Unidad Ficha técnica: CON-RJ45-CAT6

Patch Cord Fo LC/Pc-Sc/APC
Simplex Sm 3 Mm 20 Mt
PATCH CORD FO LC/PC-SC/APC SIMPLEX SM 3 MM 20
MT VICOM Referencia: LC-PC/SC-APC-SM-SX-20M
Read More
SKU: 2-5-626
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000626, 2-5-626, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-PC/SC-APC-SM-SX-
20M, PATCH CORD, PATCH CORD FO LC/PC-SC/APC
SIMPLEX SM 3 MM 20 MT, patch fiber optic cable,
VICOM

Product Description

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/conectores/borneras-y-terminales/conector-rj45-blindado-cat6/
https://vicartechz.com/borneras-y-terminales/
https://vicartechz.com/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010005000053/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-5-53/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/borneras-y-terminales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/borneras-y-terminales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/con-rj45-cat6/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-rj45-blindado-cat-6/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-rj45-blindado-cat-6/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/generico/
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2023/12/Conector-RJ45-Connector-FTP-CAT-6-1-5-53.pdf
https://vicartechz.com/producto/cables/fibra-optica/patch-cord-fo-lc-pc-sc-apc-simplex-sm-3-mm-20-mt/
https://vicartechz.com/fibra-optica/
https://vicartechz.com/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0020005000626/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2-5-626/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/jumper/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/latiguillos-y-de-conexion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/lc-pc-sc-apc-sm-sx-20m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/lc-pc-sc-apc-sm-sx-20m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-lc-pc-sc-apc-simplex-sm-3-mm-20-mt/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-lc-pc-sc-apc-simplex-sm-3-mm-20-mt/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-fiber-optic-cable/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/


Nombre: PATCH CORD FO LC/PC-SC/APC SIMPLEX SM 3 MM 20 MT Referencia: LC-PC/SC-APC-
SM-SX-20M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido APC Fibra: Monomodo 3mm Longitud: 20 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

CM300DY-12NF: Igbt Cm300dy-
12nf
IGBT CM300DY-12NF MITSUBISHI Referencia:
CM300DY-12NF
Read More
SKU: 9-9-4
Price:
Stock: outofstock
Categories: IGBTS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090009000004, 9-9-4, CM300DY-12NF, IGBT
CM300DY-12NF, IGBTS, MITSUBISHI,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IGBT CM300DY-12NF Referencia: CM300DY-12NF Marca: MITSUBISHI Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad

Tuerca Hexagonal 8mm Irisada
Rosca Fina Rosca
TUERCA HEXAGONAL 8MM IRISADA ROSCA FINA
GENERICO Referencia: TUER-HEXAG-8MM
Read More
SKU: 18-2-115
Price:
Stock: outofstock
Categories: FERRETERIA
Tags: 0180002000115, 18-2-115, FERRETERIA DE
COSTRUCCION, FERRETERIA Y CONSTRUCCION,
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GENERICO, T EST, TUER-HEXAG-8MM, TUERCA 8MM
IRISADA ROSCA FINA HEXAGONAL

Product Description

Nombre: TUERCA 8MM IRISADA ROSCA FINA HEXAGONAL Referencia: TUER-HEXAG-8MM
Marca: GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

1N5369B: Diodo Zenner 5.1v 5w
DIODO ZENER 5.1V 5W ON SEMICONDUCTOR
Referencia: 1N5369B
Read More
SKU: 9-3-94
Price:
Stock: outofstock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000094, 1N5369B, 9-3-94, DIODO
ZENER 5.1V 5W, DIODOS, ON SEMICONDUCTOR,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO ZENER 5.1V 5W Referencia: 1N5369B Marca: ON SEMICONDUCTOR
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad

4MBI300VG-120R-50: Igbt de
1200v/300a
IGBT DE 1200V/300A FUJI ELECTRIC Referencia:
4MBI300VG-120R-50
Read More
SKU: 9-9-8
Price:
Stock: outofstock
Categories: IGBTS, SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090009000008, 4MBI300VG-120R-50, 9-9-8,
FUJI ELECTRIC, IGBT DE 1200V/300A, IGBTS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IGBT DE 1200V/300A Referencia: 4MBI300VG-120R-50 Marca: FUJI ELECTRIC
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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